
Mars – Passande för himlen 
 
 

10 mars – Högsta formen av reflektion 
Se vilken kärlek Fadern har skänkt oss, att vi får kallas Guds barn.  
– 1 Joh. 3:1 

 
Vilken kärlek, vilken makalös kärlek, att vi trots att vi är syndare och främlingar, 

kan få komma tillbaka till Gud och adopteras in i hans familj! Vi får använda det kär-
leksfulla namnet ”Vår Fader” när vi tilltalar honom … 

All den faderskärlek som visats från generation till generation i människors hjär-
tan, alla källor till ömhet som funnits i människor är bara som en liten rännil i förhål-
lande till den gränslösa oceanen, jämfört med Guds oändliga och outtömliga kärlek. 
Den kan inte beskrivas med ord eller penna. Du kan fundera på den varje dag i ditt 
liv, du kan söka enträget i Bibeln för att förstå den, du kan använda all kraft och för-
måga som Gud gett dig i dina försök att förstå vår himmelske Faders kärlek och med-
känsla, och ändå är den oändligt mycket större än du kan fatta. Du kan studera den 
kärleken i evigheter, men du kan ändå aldrig helt förstå längden och bredden, djupet 
och höjden i Guds kärlek när han gav sin Son för att dö för världen. Inte ens evig-
heten kan uppenbara den helt och fullt. Men när vi studerar Bibeln och begrundar 
Kristi liv och frälsningsplanen kommer vi att förstå mer och mer av dessa storslagna 
ämnen.1 

Kristus kom för att uppenbara Gud för världen som kärlekens Gud, full av nåd, 
ömhet och medlidande.2 

Det vore bra att ägna en stund varje dag åt att begrunda Kristi liv från krubban till 
Golgata. Vi borde ta del för del och se varje scen levande i fantasin, speciellt slutet av 
hans jordiska liv. Genom att på så sätt reflektera över hans undervisning och hans li-
dande, och det oändliga offer han gjorde för att återlösa mänskligheten, kan vi stärka 
vår tro, bli mer kärleksfulla och fyllas av den Ande som upprätthöll vår Frälsare. Om 
vi till sist ska bli räddade måste vi stå vid korsets fot och ta till oss alla lärdomar om 
ånger och tro … Allt som är ädelt och generöst i människan kommer att ge gensvar 
när vi begrundar Kristus på korset.3 
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1 Testimonies for the Church, band 5, sid 739-740 
2 Testimonies for the Church, band 5, sid 738-739 
3 Testimonies for the Church, band 4, sid 374 


